,
quod, fine conlilioPrxlatorum, Comitum

Baronum, & ahorum fidelium noftrorum, certum reiponfum dare
nequivimus fuper illis;

Nunciis veftris prxdidis , ad inftantem quindenam Sandi Mi-
chaelis, apud Norhampton (ubi tunc cum prielatis, proceribus, &
aliis de Regno noftro , fuper negotiis prxdidtis habebimus , Deo
propitio, confJium & tradtatum) diem duximus affignandum.
Veftrx igitur Clementix afFeduofis precibus fuppiicamus, qua-

unus dilatio prxdidta vos txdio non aflficiat ullo modo
;
quin poti-

us moram Nunciorum veftrorum priEdidtorum veftra Beatitudo
habere dignetur, ratione prxdida , & noftri intuitu, favorabiliter
excufatam.

Confervet vos altilTimus, &c.

Dat. apud Notingham, 6 die Odtobris.

Ad Regem Tartarorum. *III.if.

EXcellentiflimo Principi , Domino Dolgieto , Regi Tartarorum Ann. D.
Uluftri , Edwardus, Dei graria, Rex Anglix, Dominus Hi- 1307-

bernix, & Dux Aquitanix, falutem & felices ad vota fucceirus. -<*"• »•

Celiitudinis veitrx Nuncios , ad celebris memorix, Dom.inum ^- ^-

Edwardurn , nuper Regem Anglix , Patrem noftrum (qui ante- RofRom.
quam ad ipfijm veniffent, extremum clauferat diem fati) cum lit-

«£•!•
teris veftris miffos

, poft didti patris noftri decefliim admifimus, »»•. ij.

& litteras veftras prxdidtas,ac ea, qux iidem Nuncii veftri nobis

,

ex parte veftra
, per commiflam ipfis a vobis credentiam retule-

runt , audivimus & intelleximus diligenter
;

De benivolentia & amore
, quos vos & progenitores veftri er-

ga didtum genitorem noftrum & nos hadtenus gefTiftis, & adhuc
geritis

; necnon de milTione Nunciorum veftrorum , & diledtione
ac unitate, quas inter vos & nos hinc inde crefcere cupitis & auge-
ri

j & de eo prxcipue quod amicitiam, inter Nobiles Anteceflores
yeftros & genitorem noftrum prxdidtum habitam , memoriter re-
tinetis, prout litterarum veftrarum feries patefecit^ ac aliis njmori-
bus, contentis in eifdem veftris litteris & expreflis, grates referentes
\eihx Magnificentix Regix fpeciales.

De pace fiquidem ab ortu folis iifque ad confinia ultra mare ,
Deo propitioj per vos fadta, gaudemus in Domino, & efficimur
valde Ixti.

Cajterum fuper eo , quod intelligi vobis damr
, quod inter nos

qui difcordes fuimus citra Mare
, pax & concordia reformantur

,

Excellentix veftrx Regix volumus efle notum
,
quod inter nos,

firmiter credimus & fperamus , fuper quibufcunque difcordiis &
controverliis , hinc inde fufcitatis, in brevi , mediante Dei prxfj-
dio , finalem fieri concordiam atque pacem.

Dat. apud Norhamp. 16. die Odobr.

R
De Cajlro Adalileonis recipiendo.

EX omnibus, &c. falutem.

Licet nuper diledto & fideli noftro Johanni de Havering Se- Ann. D.
nefcallo noftro Vafconix, recipiendi, pro nobis & noftro nominc, 1307.
amagnificoPrincipe Domnio Phil. Rege Francix Illuftri, Caftrum An. 1.

Malileonis, &alia Caftra in Dominio de Senle, cum omnibus juri- E. 1.

bus & pertinentiis fuis , per litteras noftras patentes dederimus po- Rot.Rom.
teftatem: i.e. 1.

Ob aliquas tamen certas caufas poteftatcm illam, tenore prxfen- w. «i.

tium, revocantes,

Recipiendi a Rege praedidto, pro nobis & noftro nominCj prx-
didtum Caftrum Malileonis, & alia Calba prxdidta, cum juribus

& peiTinentiis eonimdemi
Ac nobili viro Augerio de Maloleone terram de Marenfim , cum

fuis juribus& pertinentiis univerfis, una cum aliis terris, quas idem
Augerius tenuit in Principio guerrx inter , celebris memorix , Do-
minum Edwardum, quondam Regem Anglix

,
genitorem noftrum

,

&didtum Regem Francix motx (optenta prius, nomine noftro,
pofleffione pacifica Caftrorum & fuorum jurium prxdidtorum)
reftituendi , tenendas , eo modo quo eas tunc tenuit, & faciend.

deveria , & fervitia inde debita & confueta

;

Diledto & fideli noftro Fortunero de Baaz plenam & liberam
commitimus poteftatem.

Ita videlicet, quod li eundem Fortunerum , aliquo colu contin-

gente, contigerit impediri quo minus didtam poteftatem , in for-

ma fuperius annotata, valeat excercere, ex tunc volumus quod di-

ledtus & fidelis nofter, Garfias Amaldi de Sparleto Miles eandem,
in omnibus , & in forma prxdidta , habcat & exerceat potefta-

tem.
Nos enim ex nunc hujusmodi receptionem& liberationem , cum

fadtx fuerint , ratas habebimus & acceptas.

In cujus, &c.

Dat. apud Norhamp. 18. die Odtotn:.

M 3 Pr*

5>+ C O N V E N T I O N E S, L I T E R ^,

Ann. D.
1307.

Pro FortHr.ero de Baaz, ftiper ncgetio prtefato.

Foitunero de Bjax, falutem.An. I. RE^ dileao& fidclifiio, Foi

£ 2_
^^ Cum ,

per litceras nortras patentes , recipiendi a magnifico

Mot.Rom. Principc Doniino Philippo Rege Francix illuftri, c^c. prout tn lite-

I. £. 1. ''^ afiteMiiis , ujc^ue hiec * irerha, viz.. vobis mandamus quod prx-

m. II. mifTa omnia & Imgula , noftro noniinc, faciatis & explearis juxta

* ill.i<5. tenorcm. lineraium noftrarum pra:dictarum.

Provifo qubd, cum feifina dicti Caftri de Maloleone, aliorum-

qiie Caltrorum pr.irdidiorum , cum fuis juribus & peninentiis , vobis

noftro noinine fueritliberata, Caftra illa, eorumque jura , lic falvo

& fccurc cuftodiatis, ad opus noftrum, & manuteneatis, quod de